2021 年 7 月 12 日

各  位

新市場区分（プライム市場）適合に関するお知らせ

当社は、2021年7月9日付で株式会社東京証券取引所（以下、「東証」という）より、新市場区分の上場

維持基準への適合状況に関する一次判定の結果、「流通株式数」「流通株式時価総額」「流通株式比

率」「売買代金」の各項目について、プライム市場の上場基準をいずれも充たしているとの通知を受けまし

たので、お知らせいたします。

※ 本開示は、東証より受領した通知結果をお知らせするものであり、当社が同市場を選択することを

決定したことをお知らせするものではありません。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 ネ オ ジ ャ パ ン

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 齋 藤  晶 議

 （コード番号：3921 東証第一部）

問 合 せ 先 取締役 経理財務担当 常 盤  誠

 （TEL.045-640-5917）